

پول

«**اخبار صنعت**» به بهانه تقدیر گروه منطقه‌ای مبارزه با پولشویی اوراسیا از ایران گزارش می دهد؛

ارتقای سطح اثربخشی و کارایی نظام مبارزه با پولشویی

اخبار صنعت–حسین کوثری: پولشویی فرآیندی است که در آن عواید حاصل از اقدامات مجرمانه در جریان مشروع مالی جامعه به گردش می افتد و در زمره جرائم پایه ای است. بدین معنی که برای انجام پولشویی یک جرم قبلی باید انجام شده باشد. همچنین پولشویی از جرایم سازمان یافته‌ای است که امروزه مورد توجه جامعه جهانی قرار گرفته و موانع زیادی را در مسیر توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جوامع در تمام جهان ایجاد کرده است.

امروزه مسئله مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم به یکی از موضوعات مهم بانکداری کشور تبدیل شده است و «آیین‌نامه اجرایی ماده (۱۴) الحاقی نانون مبارزه با پول‌شویی» و «دستورالعمل شفاف‌سازی تراکنش‌های بانکی اشخاص» به مهم‌ترین و درعین‌حال به جامع و مانع‌ترین اقدام در راستای شفافیت مالی در شبکه پولی و بانکی کشور مبدل شده است.

جمهوری اسلامی ایران نیز از جمله کشورهایی است که با تصویب قوانین مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و آیین نامه اجرایی آن ها، درصدد مقابله با این پدیده مذبوم برآمده است. در این راستا، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به عنوان مرجع نظارت بر بانک ها، موسسات اعتباری و دیگر نهادهای فعال در بازار پولی کشور وظیفه دارد تا علاوه بر فراهم ساختن زیرساخت های لازم برای پیشگیری از پولشویی در بازار پولی کشور و مقابله با آن، حسن اجرای قوانین و مقررات ذی ربط در این بازار نظارت کند.

تقدیر از گروه منطقه‌ای مبارزه با پولشویی اوراسیا از ایران

گروه منطقه‌ای مبارزه با پولشویی اوراسیا، از فعالیت ایران در پیشبرد برنامه‌ها و مأموریت‌های فنی این گروه تقدیر کرد.بر اساس اعلام مرکز اطلاعات مالی، دبیرخانه گروه منطقه‌ای مبارزه با پولشویی اوراسیا از جمهوری اسلامی ایران در خصوص شفافیت فعال و کمک به این دبیرخانه در پیشبرد برنامه‌ها و مأموریت‌های فنی آن گروه تقدیر کرد.

لوح اهدایی به جمهوری اسلامی ایران برای نخستین‌بار به کشور ما تعلق گرفته است و این تقدیر در حضور نمایندگان FATF، بانک جهانی صندوق بین‌المللی پول و برخی دیگر از نهادهای بین‌المللی از ایران انجام شد.

فرآیندهای مبارزه با پولشویی در سامانه سیاح اجرایی می شود

سرپرست اداره راهبردی سامانه‌های تنظیم‌گری و نظارت بانک مرکزی با اختیاراتی که قانون جدید در اختیار بانک مرکزی و به ویژه حوزه نظارت قرار داده، فرآیند نظارت به نحو موثرتری انجام می‌گیرد.

زهره نظارت سرپرست اداره راهبری سامانه‌های تنظیم‌گری و نظارت بانک مرکزی در نشست تخصصی «نظارت هوشمند؛ رویکردهای نوین و ابزارهای فناوریانه» که در دومین روز از یازدهمین همایش بانکداری نوین و نظام‌های پراخت برگزار شد، اظهار کرد: بانک مرکزی در سال‌های اخیر سامانه‌های مختلفی را اجرا کرده اما در حوزه نظارت تاکنون بیشتر نظارت اطلاعاتی و پسینی روی این سامانه‌ها داشته است و در ادامه گفت: برنامه‌هایی را برای نظارت پیشینی بر شبکه بانکی در نظر گرفته‌ایم که بخشی از آن‌ها اجرا شده است.

وی افزود: یکی از سامانه‌هایی که بانک مرکزی

مدیر برنامه‌ریزی و کنترل تولید فولاد مبارکه:

تولید و تحویل به‌موقع سفارش‌ها از اصول بنیادین فولاد مبارکه است

اصفهان– **معصومه قاسمی**: یکی از عواملی که تأثیر بسزایی در افزایش رضایت و وفاداری مشتری دارد و مزیت رقابتی برای شرکت‌ها محسوب می‌شود، تولید و تحویل به‌موقع سفارش‌ها و به عبارت بهتر ضریب خوش‌قولی است که از اصول بنیادین فولاد مبارکه است این مطلب را یاسر حاجی‌حیدری، مدیر برنامه‌ریزی و کنترل تولید فولاد مبارکه در برنامه رادپوفولاد مطرح کرد و گفت:انجام توسعه‌ها و راه‌اندازی خطوط جدید در شرکت‌های قطلی از یک سو ورود شرکت‌های تازه به عرصه از سوی دیگر باعث شده شدت قایت در بازار محصولات فولاد افزایش یابد و در چنین بازاری جذب مشتری و نگه داشتن آن از اهمیت زیادی برخوردار است. یکی از عواملی که تأثیر بسزایی در افزایش رضایت و وفاداری مشتری دارد و مزیت رقابتی برای شرکت‌ها محسوب می‌شود تولید و تحویل به‌موقع سفارش‌هاست.

وی افزود:وقتی سفارش مشتری ثبت می‌شود، تاریخ تحویل آن نیز مشخص می‌گردد و براساس قرارداد باید تا رسیدن به آن زمان، محصول تولید و به مشتری تحویل داده شود. شاخصی که در فولاد مبارکه جهت کنترل و پایش این مهم تعریف شده ضریب خوش‌قولی تولید و تحویل سفارش‌هاست. عوامل مختلف بیرونی (محدودیت‌ها، زیرساخت‌ها، قوانین و…) و فرایندهای داخلی برنامه‌ریزی و کنترل

رئیس نگهداری و تعمیرات مراکز برق هلدینگ پتروپالایش اصفهان خبرداد:

پایان تعمیرات اساسی خط ۱ و ۲ پست ۲۳۰ کیلوولت درپالایشگاه جنوبی

نمای کلی از پست ۲۳۰ کیلوولت درپالایشگاه جنوبی اصفهان

حفاظتی در دو خط یک و دو برشرد که باعث جلوگیری از بی برقی در کل پالایشگاه جنوبی و قسمتی از پالایشگاه شمالی در حوادث احتمالی شبکه برق میشود .

صفری تاکید کرد: از طرفی با هدف برق رسانی به پروژه KHT تعداد ۶ عدد فیدر ۳۳ کیلو ولت با همکاری شرکت اکتسیر ایرانیان به باسبار ۳۳ کیلو ولت پست ۷۰ اضافه گردید .

رئیس نگهداری و تعمیرات مرکز برق هلدینگ پتروپالایش اصفهان ،گفت:با فعالیتهای انجام شده وهمکاری کامل پرسنل بخش مهندسی برق و بهره برداری برق و اداره نگهداری و تعمیرات برق برگ زرین دیگری در هلدینگ پتروپالایش نفت اصفهان رقم خورد.

نمای کلی از پست ۲۳۰ کیلوولت درپالایشگاه جنوبی اصفهان

بهرمندی از خدمات غیرحضورى شهردارى با استفاده از نرم‌افزار «اصفهان من»

خدماتی همچون دریافت اطلاعات، پرداخت عوارض خودرو، راهنمایی در زمینه پروانه‌های ساختمانی، استفاده از حمل‌ونقل عمومی، اطلاع از زمان رسیدن اتوبوس‌ها، خرید بلیت و موارد دیگر را به شهروندان ارائه می‌کند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: به شهروندان توصیه می‌کنم با جست‌وجوی نام نرم‌افزار اصفهان من در موتورهای جست‌وجو، آن را نصب کنند تا از خدمات درنظر گرفته شده بهره‌مند شوند، زیرا نصب نرم‌افزار «اصفهان من» امکان بهره‌مندی از خدمات غیرحضورى شهرداری را افزایش می‌دهد و منجر به کاهش آلودگی هوای شهر می‌شود.



نظارت نخواهد بود؛ بنابراین ضرورت دارد که توسعه زیرساخت‌های نظارت با ابزارهای نوین در دستور کار بانک مرکزی قرار بگیرد.

حقی ادامه داد: وقتی نگاهی به نقش ابزارهای نوین در کسب و کارهای مختلف داشته باشیم، درمی‌یابیم که بسیاری از فناوری‌های نوین امروزه می‌تواند در جریان نظارت مورد استفاده قرار بگیرد. مدیر طرح تحول نظارت بانک مرکزی در شرکت خدمات انفورماتیک اظهار داشت: محور توسعه زیرساخت‌ها و استقرار فناوری و محور توسعه و بهبود نظام‌های اجرایی نظارت، در محور اصلی حرکت به سمت نظارت مؤثر و هوشمند است. برای عبور از نظارت سنتی، ورود به عرصه نظارت مؤثر و حرکت به سمت نظارت هوشمند نیازمند همکاری کلیه اجزا و ارکان بانک مرکزی و شبکه بانکی هستیم تا مبتنی بر دو محور معرفی شده و شاخصه‌های درون هر یک از این محورها، توانیم نظارت را ارتقا دهیم.

وی خاطر نشان کرد: برای نظارت مؤثر بر بانکداری، زنجیره‌ای فرآیندی باید در نظر گرفته شود که از ابتدا تا انتها شامل چند گام حیاتی برای اطمینان از انطباق با مقررات و پایداری عملیات باشدحقی یادآور شد. استفاده از فناوری‌هایی مثل هوش‌مصنوعی، فرصت نظارت داده‌محور و مبتنی بر ریسک را فراهم و بسترهای نظارت مؤثر بر شبکه بانکی را محقق می‌سازد. البته باید از صرف استفاده از فناوری‌ها در نظام نظارتی باید پرهیز شود، بلکه استفاده از فناوری در جایگاه مناسب و با توجه به ملاحظات آن باشد.

الزامات قانونی مبارزه با پولشویی به شبکه بانکی و مشتریان بانک ها ابلاغ شد

۲۰ آبان ماه امیال بود که بانک مرکزی بخشنامه الزامات قانونی مبارزه با پولشویی را به شبکه بانکی و مشتریان بانک‌ها ابلاغ کرد. دو هفته پیش تر از آن بعد از هشدار بانک مرکزی به شبکه بانکی درباره ماده ۲۱ دستورالعمل نحوه تشکیل و ساماندهی واحد مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم که به موضوع عزل مسئول واحد مبارزه با پولشویی در صورت تخلف اشاره دارد، این بانک، مدیران ارشد مبارزه با پولشویی سه بانک کشور را عزل کرد.

البته بعد از این حکم، رئیس مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشویی وزارت اقتصاد واکنش نشان داده و اعلام کرده اقدام بانک مرکزی در عزل مدیران مبارزه با پولشویی برخی بانک‌ها بدون هماهنگی مرکز اطلاعات مالی، خلاف مقررات است.

در راستای ارتقای سطح اثربخشی و کارایی نظام مبارزه با پولشویی، وجود نظارت و احراز تطابق فیما بین «تراکنش‌های بانکی اشخاص» با «جریان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۲۲۲۲-۱۱۰۰۳۳۱۰-۱۴۰۳۰۵۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای معرفت شکرى دربرابند شناسنامه شماره ۶۸۱ صادره از هشتاد و نوزند علسی اظهر در شناسنامه یک قطعه زمین با بنای اشترادی در آن به مساحت ۲۱۳/۹۴ متر مربع مفروض از پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البزر و با خریداری از خانم فریده سبحانیان حقی و با مالکیت مالک اولیه آقای عبدالملی ترابی تأیید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۶

شماره نامه:۱۱۰۰۲۴۰۰-۱۴۰۳۸۵۶۳۱۰۱۱

حسین رضائوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزیزی۷۸۴۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه پرونده شماره ۰۰۷۲۷-۱۰۱۰۰۱۱۰۰۱۱۴۴۱۰۱۴۰۳۱۱۴۴۱۰ رای شماره ۱۰۰۰۷۶۳۱-۱۰۱۰۰۳۰۲۱۰-۱۴۰۳۰۲۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس آباد تصرفات مالکانه بلا معارض آقای وحید صفری ماجپلی فرزند سهراب نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای اداتلی به مساحت ۳۳۱۶ مترمربع کاربری مسکونی (تحت پلاک ۱۹۵۴ فرعی از ۱۵۲ اصلی قسمتی از پلاک ۱۷۴۱ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در فرقه کرکس دهستان لنگا خریداری از سند مالکیت مشاهی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روزی آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شماره آگهی:۱۸۳۴۵۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۹/۲۶

عباس رحمت پور کنکی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد۷۸۰

نمای کلی از پست ۲۳۰ کیلوولت درپالایشگاه جنوبی اصفهان

اخبار

حضور کارکنان جدیدالاستخدام مجتمع فولاد

سبا در اردوی، عقیدتی، سیاسی و فرهنگی
اصفهان–**معصومه قاسمی**: اردوی یک‌روزه آموزشی، عقیدتی، سیاسی و فرهنگی با حضور جمعی از بسیجیان و کارکنان جدیدالاستخدام مجتمع فولاد سبا با هدف ارتقای آگاهی و تقویت همبستگی میان کارکنان در باغبان‌دارن برگزار شد. سخنرانی حجت‌الاسلام محمدجواد نبوی مسئول دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی فولاد مبارکه، دادخواه کارشناس مسائل سیاسی، حاج مصطفی شهریار مسئول گروه شتاب الزهرا (س) و مداحی به مناسبت ایام شهادت حضرت زهرا (س) از برنامه‌های اجراشده در این اردو بود.

کیفیت فرآورده های نفتی

که از طریق منطقه اصفهان توزیع می گردد، مورد کنترل و رصد قرار دارد

اصفهان–**معصومه قاسمی**: عباسعلی خسروی، مسئول کنترل کیفیت انبار نفت شهید محمد منطری گفت: کیفیت فرآورده های نفتی که از طریق شرکت ملی پخش توزیع می شود، مورد کنترل و رصد قرار دارد و علیرغم اینکه این شرکت در تولید فرآورده عامل نیست، لیکن در چرخه ی توزیع، کیفیت فرآورده را در مرحله دریافت و انبارش تا مرحله ارسال و فروش، مطابق استانداردهای به روز کنترل می گردد. خسروی در ادامه افزود: عملیات کنترل کیفیت در انبار نفت، از طریق نمونه گیری ها و آزمایش های متنوع و متعدد از مخازن، نفتکش ها و مسیرهای رسید و برداشت برای فرآورده های تولید پالایشگاه و انتقالی خط لوله صورت می گیرد. همچنین طی عملیات آگیری از مخازن، عملیات اصلاح فرآورده، تأیید ماهیت محموله های مشکوفه و ... ، کیفیت فرآورده در انبار نفت در محدوده های استاندارد کنترل و حفظ می شود. وی در پایان عنوان کرد: علاوه بر انبار نفت در سطح جایگاه های عرضه سوخت نیز به صورت مرتب از طریق نمونه گیری از نازل و مخازن جایگاه و بررسی های لازم، کیفیت فرآورده تا مرحله تحویل به مردم، مورد کنترل و تعقیب قرار دارد.

براساس مصوبه هیئت محترم وزیران صورت گرفت:

اصلاح تعرفه در راستای مدیریت بهینه مصرف گاز اصفهان–**معصومه قاسمی**: با هدف مدیریت مصرف گاز طبیعی در زمان اوج مصرف، پاداش صرفه جویی تا سقف ۲۰ هزارمیلیارد ریال درنظر گرفته شد و همچنین تعرفه گاز فقط برای مشترکین بسیار پرمصرف افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران،هوشنگ صیدالی، مدیر هماهنگی امور گازرسانی این شرکت با اشاره به تصویب آیین نامه اجرایی تبصره (۸) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور از سوی هیئت محترم وزیران در تاریخ ۲۰ آبان ۱۴۰۳ گفت: براساس این آیین نامه مصرف گاز طبیعی به منظور تشویق مشترکین خانگی و مدیریت مصرف گاز این طبقه در زمان اوج مصرف، پاداش صرفه جویی تا سقف ۲۰ هزارمیلیارد ریال برای این بخش در نظر گرفته شده که بر اساس میزان صرفه جویی آن‌ها از صورتحساب مشترکین کسر خواهدشد.

مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران در ادامه افزود: براساس این آیین نامه افزایش تعرفه گاز فقط شامل پلکان‌های ۱۱ و ۱۲ بخش خانگی (مشترکین بسیار پرمصرف) بوده و از تاریخ ابلاغ این مصوبه اجرا می‌شود.

صیدالی در ادامه با تشریح پلکان‌های تعرفه گاز در بخش خانگی تصریح کرد: تعرفه گاز طبیعی در بخش خانگی در قالب ۱۲ پلکان تعریف شده که از مشترکین کم مصرف تا بسیار پرمصرف دسته‌بندی شده و ۵ درصد مصرف گاز بخش خانگی مربوط به پلکان‌های ۱۱ و ۱۲ است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: بر اساس بند ۲ ماده ۱۰ آیین نامه مذکور تعرفه گاز در پلکان‌های ۱۱ و ۱۲ معادل بالاترین تعرفه فروش گاز طبیعی داخلی محاسبه و دریافت می‌شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۹/۹/۱۳۹۰، اسلاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضی واقع در فرقه شکرکیلا پلاک ۱۸ اصلی بخش ۱ قسلاهی کلاسه پلاک ۱۴۰۳/۱۲۶۱

برای ۲۱۱۰ فرعی آقای سعید علیخانی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین (کاربری کشاورزی) به مساحت ۱۹۴،۴۳ مترمربع خریداری بدون واسطه‌با واسطه از آقای سیدحسن جلالی مسوی

لذا به موجب ماده ۱۴قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق روزنامه محلی اکتیوالانتشار در شهرمنشتر ودر رسماً علاوه برانتشار آگهی ، رای هیات الصاق تا تاریخ انتشار اولین آگهی در دوستانها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی در صورتی که اشخاص نسبت به ارائه ثبت متعلق تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است

در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به اداره عمومی محل ارائه نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس ازتنظیم اظهارنامه مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب رادر اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند ونسبت به اسلاک در جریان ثبت وقاعد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شماره آگهی: ۱۸۳۶۷۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۹/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس آباد تصرفات مالکانه بلا معارض آقای وحید صفری ماجپلی فرزند سهراب نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای اداتلی به مساحت ۳۳۱۶ مترمربع کاربری مسکونی (تحت پلاک ۱۹۵۴ فرعی از ۱۵۲ اصلی قسمتی از پلاک ۱۷۴۱ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در فرقه کرکس دهستان لنگا خریداری از سند مالکیت مشاهی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روزی آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شماره آگهی:۱۸۳۵۱۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۹/۲۵

سعید بهرامی رئیس ثبت اسناد و املاک

اخبار صنعت